
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 
 

 

Název veřejné zakázky: 

Vybavení psychiatrického oddělení 
 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

     

                                                                             

                                                                              V Pardubicích dne 28. 4. 2021 

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1 

 

Zadavatel uvádí u položek 301 a 304 následující: korpus – rámová konstrukce + ocelový plech. 

 

Co se rámovou konstrukcí myslí? Celý uzavřený rám korpusu skříně na celou výšku skříně opláštěný plechem, 

nebo rám podstavce (dna) + plechová skříň z tvarovaných plechů ? Uchazeč žádá zadavatele o upřesnění 

konstrukce požadované u těchto položek, co myslí přesně rámem u korpusu. 

 

 

Odpověď 

 

Korpusem skříně zadavatel míní rámovou konstrukci zajišťující stabilitu prvku, která je 

opláštěná plechem, jde o pevnost a stabilitu celého výrobku. 

 

 

Dotaz č. 2 

 

U položky 402 uchazeč předpokládá možnost použít stojny i jiného tvaru než tvaru U, případně obdobnou 

konstrukci s ohledem na § 6 odst. 1 a s § 89 a § 91 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění, aby byly splněny podmínky transparentnosti a nediskriminace. Dle uchazeče je 

důležité podle uvedených paragrafů splnění rozměru, počtu polic, nosnosti polic, stavitelnosti polic, povrchové 

úpravy. Ostatní je nepodstatné, protože to nemá vliv na výkon nebo funkci, účel nebo potřeby, které mají být 

naplněny. Uchazeč žádá zadavatele o potvrzení tohoto dotazu. 

 

 

Odpověď 

 

 



 

 

 

Použití jiného průřezu stojiny je možné vyjma kruhového. 

 

 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


